

SYDSVENSKA MÄSTERSKAPET

Pressrelease Sydsvenska Mästerskapet i Rally 2024

Sydsvenska Mästerskapet 2024

Behövs det verkligen en cup till i Småland och Södra 2024? Det är en fullt berättigad fråga! De två distrikten som har en femtedel av klubbarna i Sverige har också nästan en tredjedel av planerade rallytävlingar. Nästan alla cuper och serier i Sverige har också en eller flera deltävlingar i dessa distrikt. Det är bara SM som för första gången lyser med sin frånvaro.

Bland båda distriktens rallyansvariga råder samsyn om att distrikten är de som över tid skall ansvara för att det finns en verksamhet som gynnar arrangörer och tävlande. Cuper och serier kan komma och gå men tack vare det demokratiska systemet inom SBF kommer det hela tiden nya som tar ansvar för att bedriva verksamheten vidare. Alla skall kunna tävla på den nivå som passar dem. De tävlande är ingen homogen grupp. Tid, ekonomisk förmåga med mera styr valet. Önskelistan kan göras lång, tävlingarna skall vara långa, korta, notade, onotade, rekade och helst max tio mil hemifrån. Distriktens rallyverksamhet ska också innehålla en riktning som leder till SM, det Svenska Mästerskapet, både för arrangörer och för förare. En inte helt enkel ekvation.

Detta är alltså svaret på frågan i inledningen. Södra och Småland har tävlingar för alla utom en serie som leder till SM eller som ger en tävlingsform som utmanar förare och kartläsare på en lite högre nivå och som håller sig geografiskt inom de två distrikten. Detta var också en önskan från förarträffen i Södra hösten 2023.

Därför inleds nu en treårig satsning på ett Sydsvenskt Mästerskap. Första året 2024 är fyra tävlingar utsedda, två i vardera distriktet. Sydsvenska Mästerskapen väcks till liv efter några års vila men har en ärofull historik ett antal årtionde tillbaka då cupen vissa år var större än dåtidens SM.

Mästerskapet kommer att leda fram till fyra mästare där alla förarklasser slås ihop. En i 4WD, en i 2WD och en Standard samt Ungdom.

Tävlingskalender:

8 juni Dackefejden

29 juni Skilling 500

10 augusti EC Snapphanerallyt

7 september TV-svängen

Prisutdelningar kommer att alternera mellan de två distriktens prisutdelningsfester i januari. Prisutdelningen för 2024 års serie kommer att ske i samarbete med Smålands BF.

Välkomna till Sydsvenska Mästerskapet 2024

Södra bilsportförbundet

Smålands Bilsportförbund